+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
ADNxxxB系列
直流温度保险丝-合金型
Direct Current Thermal-Link Alloy Type (DC-ATCO)
产品标识    结构图
产品原理图
热元件

直流温度保险丝-合金型
Direct Current Thermal-Link Alloy Type (DC-ATCO)
型号说明
ADN230B - N D Z
动作温度（ºC）
221
230
系列
ADNxxxB
最小断开电流 （A）
Z：无熔丝
额定电压（VDC）
E：60
D：49 / 48
B：24
额定电流（A）
Q：80
P：55
N：50
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
ADNxxxB系列
直流温度保险丝-合金型
Direct Current Thermal-Link Alloy Type (DC-ATCO)
技术参数
 型号
额定电流Ir 额定电压Ur 动作温度 保持温度Th 极限温度Tm
RoHS
REACH
（A） DC（V） （°C） （°C） （°C）
230
ADN230B-NEZ 50 60 230 ± 10 160 290 ●
ADN230B-NDZ 50 49 230 ± 10 170 290 ●
ADN230B-PDZ 55 48 230 ± 10 170 290 ●
ADN230B-QBZ 80 24 230 ± 15  160 290 ●
221 ADN221B-NDZ 50 48 221 ± 10 160 290 ●
额
定
动
作
温
度
 T
f
（
°C
）
备注：
1、RoHS，REACH符合要求 。
尺寸（单位：mm）
L1
L
d
D
L L1 D d
6.5 ± 0.3  26.0 ± 0.5  Φ7.7 ± 0.2  Φ1.8 ± 0.1
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
4